РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  23.12.2014   № 26
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 17.06.2013 № 113

«Об утверждении Положения о газификации индивидуальных

и муниципальных жилых домов на территории

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области»

    В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 30.08.2013 № 282 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение части затрат в связи с выполнением работ по подключению внутридомового газового оборудования индивидуальных домовладений к сетям газораспределения» Совет депутатов Трубникоборского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. п.3.2.Положения о газификации индивидуальных и муниципальных жилых домов на территории Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области изложить в следующей редакции:
Финансирование строительно-монтажных работ по прокладке наружных газопроводов осуществляется:

- из бюджета Ленинградской области;

- из местного бюджета

Финансирование газопроводов-вводов осуществляется:
- из местного бюджета

- на средства граждан.

2. Опубликовать данное решение на сайте www.trubnikovbjradm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Шейдаева С.А.
Глава Трубникоборского сельского поселения                                                     Г.В.Русая